Ofício nº 019/2024-CMPOP

Rio das Ostras, 06 de junho de 2024

Ao

Ilmo. Sr.

Mário Alves Baião Filho

Secretário da Secretaria de Gestão Pública – SEGEP

Rio das Ostras – RJ

Assunto: Afastamento Temporário de Conselheiro

Ilmo. Senhor,

     Servimo-nos do presente para informar que o Conselheiro José Geremias Dalnazo

solicitou afastamento temporário por 120 dias a partir de 03 de junho.

Para tal anexamos a nota recebida por Whatzapp, solicitando o afastamento de suas

atribuições.

            Sendo só o que temos no momento, aproveitamos a oportunidade para reiterar

nossas cordiais saudações,

      Atenciosamente,

__________________________________
Antonio Augusto Lobo

Vice-Presidente do CMPOP
CGM 157161